АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2015 г. №455
"Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета города Обояни на 2016 год"
В соответствии со статей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области, принятым решением Собрания депутатов города Обояни от 12.12.2014 года №31-5-РС,Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета города Обояни на 2016 год.
2. Исполняющему обязанности начальника отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Е.В.Кузьминовой учесть прогноз основных характеристик бюджета города Обояни при составлении проекта бюджета города Обояни на 2016 год.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года
Глава города Обояни А. А. Локтионов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации города Обояни от 06.11.2015 г. №455
Прогноз основных характеристик бюджета города Обояни на 2016 год
	№ п/п
	Наименование показателя бюджета
	На 2016 год рублей

	1
	2
	3

	1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	39 075 002,00

	2
	Общий объем расходов
	39 075 002,00

	3
	Общий объем дефицита (профицита) бюджета
	0,00